
                                                                                                                      

           
          

        
z  m y ś l ą  o  e k o l o g i i  

 
Międzygminny Kompleks Unieszkodliwiania Odpadów ProNatura Sp. z o.o., ul. Ernsta Petersona 22, 85-862 Bydgoszcz, zarejestrowana w Sądzie Rejonowym 
w Bydgoszczy, XIII Wydział Gospodarczy KRS 0000296965, kapitał zakładowy 29.997.000,00 zł wniesiony w całości przez Miasto Bydgoszcz,  
NIP 953-255-97-41, REGON 340378577, nr BDO 000010322, 
Biuro Zarządu: tel. 52 506 59 45, biuro@pronatura.bydgoszcz.pl, Biuro Obsługi Klienta – tel. 52 522 22 88, klient@pronatura.bydgoszcz.pl 

ProNatura oświadcza, że jest dużym przedsiębiorcą w rozumieniu przepisów 4 pkt 6 w zw. z art. 4 pkt 5 a contrario ustawy z dnia 8 marca 2013 r.  

o przeciwdziałaniu nadmiernym opóźnieniom w transakcjach handlowych (t. jedn. Dz.U. z 2019 r., poz. 118 ze zm.) w związku z art. 2 Rozporządzenia 

Komisji (UE) nr 651/2014 z dnia 17 czerwca 2014 r. uznające niektóre rodzaje pomocy za zgodne z rynkiem wewnętrznym w zastosowaniu art. 107 i 108 

Traktatu (Dz. Urz. UE L Nr 187, str. 1) a contrario. 

MIĘDZYGMINNY KOMPLEKS UNIESZKODLIWIANIA ODPADÓW  

PRONATURA SP. Z O. O.  

adres: ul. Ernsta Petersona 22, 85-862 Bydgoszcz 

www.facebook.com/MKUOProNatura 

www.pronatura.bydgoszcz.pl                                                            

 

Bydgoszcz, 25 lipca 2023r. 

 

L.dz.  GZ/PL/2040/23 

 

 

 

Dotyczy: Odpowiedzi na pytania skierowane do postępowania pn. Dostawa pojemników do gromadzenia 
odpadów komunalnych wraz z ich rozstawieniem i wyposażeniem w transpondery na terenie 
Sektora III Miasta Bydgoszczy _nr sprawy: MKUO ProNatura ZP/NO/28/23 

 

 

 
Pytanie 1 
Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia w szczegółowych wymaganiach związanych z realizacją 

przedmiotu zamówienia w ust. 2 zobowiązuje Wykonawcę, iż kolory pojemników nie mogą ulegać zmianie 

pod wpływem czynników środowiskowych w okresie trwania gwarancji. Biorąc pod uwagę powyższe oraz 

fakt, że Wykonawca może dostarczyć pojemniki używane prosimy o informację na jaki okres ma 

obowiązywać gwarancja dla pojemników używanych oraz nowych. 

Odpowiedź: 
Okres gwarancji obejmować ma okres  1 miesiąca od momentu sporządzenia protokołu wykonania usługi. 

 

 

Pytanie 2 

Prosimy w załączniku nr 6 Projektowane postanowienia umowy o zmianę w § 7 ust. 5.2 terminu z 3 dni 

do 7 dni od dnia złożenia przez Zamawiającego zlecenia. 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę umowy w powyższym zakresie. 

 

 

Pytanie 3 

Prosimy w załączniku nr 6 Projektowane postanowienia umowy o zmianę w § 7 ust. 6 terminu z 3 dni do 

7 dni od dnia złożenia przez Zamawiającego zlecenia. 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę umowy w powyższym zakresie. 

 

 

mailto:klient@pronatura.bydgoszcz.pl
http://www.pronatura.bydgoszcz.pl/


Pytanie 4 

W załączniku nr 6 Projektowane postanowienia umowy w § 7 ust. 2 Zamawiający wskazuje, iż prawo opcji 

polegać będzie na zwiększeniu zakresu zamówienia, względem zakresu zamówienia podstawowego, 

łącznie nie więcej niż o 40% wartości określonej w zamówieniu podstawowym, poprzez zamówienie 

dodatkowych pojemników określonego rodzaju spośród wskazanych w OPZ, według zapotrzebowania 

Zamawiającego. Prosimy o wyjaśnienie czy „40% wartości” odnosi się do wartości zamówienia 

podstawowego wyrażonego w złotych czy odnosi się do ilości pojemników. 

Odpowiedź: 

Wskazane 40% odnosi się do wartości pojemników w złotych i uzależnione jest od aktualnej bazy deklaracji 

w danych sektorach. Zamawiający nie planuje zakupu „na magazyn”, ewentualna opcja uzależniona jest 

od zmian w deklaracjach przyjmowanych przez Urząd Miasta Bydgoszczy dotyczących zleceń wymian i 

podstawień pojemników na terenie Miasta Bydgoszczy. 

 

Pytanie 5 

Zamawiający dopuszcza zwiększenie zakresu zamówienia na zasadach prawa opcji względem zakresu 

zamówienia podstawowego, łącznie nie więcej niż 40% wartości określonej w zamówieniu podstawowym. 

Wykonawca prosi o wskazanie ilości oraz rodzaju pojemników jakie będzie miał dostarczyć i rozstawić w 

punktach wywozowych w momencie skorzystania przez Zamawiającego z prawa opcji. 

Odpowiedź: 

Wskazane 40% uzależnione jest od aktualnej bazy deklaracji w danych sektorach. Zamawiający nie planuje 

zakupu „na magazyn”, ewentualna opcja uzależniona jest od zmian w deklaracjach przyjmowanych przez 

Urząd Miasta Bydgoszczy dotyczących zleceń wymian i podstawień pojemników na terenie Miasta 

Bydgoszczy. 

 
Zatwierdzono:  
/-/ Konrad Mikołajski – Prezes Zarządu  
/-/ Jarosław Bańkowski – Wiceprezes Zarządu 


